
 

 

PROPOZICE 

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY HOROLEZCŮ 

HOROLEZECKÁ ČTYŘIADVACETIHODINOVKA 

                                    A  DVANÁCTIHODINOVKA 
                                      

                                  XXXIV. ROČNÍK  NA  BĚŽKÁCH  
 

 

TERMÍN :         22. – 23.2.2014      

 

POŘÁDÁ :            HOROLEZECKÝ KLUB VYSOČINA  ve spolupráci  s 

                               MONTANA TURISTICKÝ KLUB BRNO ,  SEKCE  ÖTK WIEN   

 

MÍSTO :                 Českomoravská vysočina, STUDNICE, Turistická chata    

                                 ze silnice Nové Město  na Mor. – Sněžné , odbočka vpravo 

 

PŘIHLÁŠKY :      do 15.2.2014 MONTANA TK, Kounicova 20/22, 602 00 Brno 

                                tel. + fax 545212387, e-mail : montanaklub@montanaklub.cz 

                                

STARTOVNÉ :      200 Kč/závodníka, možno zaplatit  společně pro více  účastníků. 

                                 Č.účtu  1349988319   kód banky  0800    k.s.0558  v.s. datum naroz. 

                                  

PREZENTACE :   od pátku 21.2.2014 od 15,00 hod. do soboty22.2.2014 do 11,00 hod. 

 

START :                 sobota 22.2.2014 ve 12,00 hod. 

 

UKONČENÍ :         neděle 23.2.2014 ve 12,00 hod. 

 

TRAŤ :                    Okruh   cca 5 km neosvětlený  v okolí Studnic. 

                                 Trať bude postavena  a připravena dle sněhových podmínek  

                                 na bruslení a klasiku, s menším převýšením , než na Blatinách. 

 

KATEGORIE :      muži jednotlivci, ženy jednotlivci, muži dvojice, ženy dvojice,         

                                 smíšené dvojice  

                                                                                        

 DOPORUČENÍ :   - výkonné a spolehlivé osvětlení 

                                  - vlastní strava, pořadatel zajišťuje čaj 

 

UBYTOVÁNÍ :     Pro závodníky a servismany  je možné už od pátku, 

                                cena 190 Kč/os./noc/ lůžko v chatě, 50Kč/noc/klubovna karimatka  

                                Objednat  současně s přihláškou, platí se při prezentaci . 

                                                              

 

POZOR !               PŘI PODEZŘELÝCH SNĚHOVÝCH PODMÍNKÁCH  SI  VE      

ČTVRTEK 20.2. ZAVOLEJ 545 212 387 nebo 724 258 283 . 
                                       

 

 
 

 

 
 

        Jiří  HAVEL           Radek   JAROŠ 

 rozhodčí                   ředitel        



 
  

PŘIHLÁŠKA 
na „24“ na lyžích 22.-23.2.2014 

 

Jméno a příjmení Dat. nar.      Adresa     +      E mail Telefon Sport 

     

     

     

     

     

     

     

 
Mám zájem o ubytování. Uveď termín, počet osob, kde – dle propozic.   
 
NOCLEHY: z pátku na sobotu, počet 
                   ze soboty na neděli, počet                      
 
                                                                                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


